Ad

ATESTO O RE MENTO NO
EM11

Ste:

0/12.01oumaaisra.xe DE0/
VOTOS CONTO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.824 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

calçamento em paralelepípedo na rua Carolina Rosa localizada no bairro

barroca em Paulo Afonso-Ba. A requerida solicitação melhor condição de vida

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2020

Albério Faustino Farias

ATESTAO,  RE BIMENTO PROT. N°
EM/ / 	 de 20t

Secre rio Administrativa

APROVADO  (A) PC. SESi.) No   fj9 g G
DE3J_01—PW PN,SaatálLYW
VOTOS LONTRA 	—
MESA DA C.M.PA a-1-( 	2e

ittFIES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.825 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

saneamento básico na rua Carolina Rosa localizada no bairro barroca em

Paulo Afonso-Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de vida para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2020

Albério Faustino Farias

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.831 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

calçamento em paralelepípedo na rua Dias Dávila localizada no Bairro Barroca

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condiçãp de vida para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2020

Albério Faustino Farias

- Vereador -

AMOLO (iV, 	,)9 Sb
DE.2....-k 08$9,12.

"NA 	 rtr)

	00000001
	00000002
	00000003